
Zápis z jednání schůze SRPŠ při ZŠ Mitušova 8 a MŠ Mitušova 6 

ze dne 12. 1. 2016 

 

Místo konání: ZŠ Mitušova 8 

Účastníci: viz prezenční listina 

 

1. Přivítání členů schůze 

2. Ples 

- Ples se bude konat 5. 2. 2016 v 19:00. 

- Prodej vstupenek na třídních schůzkách a poté u tajemnice školy  

- Organizace: Nákup zajistí p. Durlák a pí. Calušková v týdnu před plesem. 

Nakupovat se bude občerstvení a nápoje. Kapela je již zajištěna. 

- Byla odsouhlasena odměna z fondu SRPŠ pro kuchařky, které budou vařit večeři. 

- Zajistit lidi na prodej do bufetu. Byly předloženy návrhy pí. Caluškové. 

- Musí se zajistit vystoupení na plese. Pí. Calušková a pí. Travinská zjistí, kdo by 

měl zájem. 

- Kdo může, upeče věci na prodej do bufetu. 

- Musí se zajistit ubrusy, zda jsou na ZŠ nebo na MŠ. Pí. Travinská a pí. Roman. 

- Lístky do tomboly se budou prodávat na třídních schůzkách. 

- Členové SRPŠ se zeptají na třídních schůzkách, kdo by měl zájem darovat 

předměty nebo peníze do tomboly. Vybírat peníze nebo dary budou třídní učitelky. 

- V 14:00 se začne chystat ples. Kdo má zájem, může přijít. 

3. Další 

- Pí. Halíková odsouhlasila použití 4000 Kč z fondu SRPŠ na Karneval MŠ. 

 

V Ostravě dne 13. 1. 2016                              Zapsala: Bc. Tina Roman Chadzipanajotidisová 

 

 

 

 

 

 



 


